Quod confir-
mari petitur.

Confirmat
Urbanus.

Qui etiam
cavet, ne alius
bona Redem-
ptioni assigna-
ta tradantur.

Clausula.

Nuncio Hi-
spaniarum hu-
jusmodi De-
cretorum exe-
cutionem con-
mittit.

Contraria tol-
lit.

Transumptis
danda fides.

jusmodi opere concessa, seu elemosynas
ab aliis personis ad redemptionem hujus-
modi donata, & assignata, ac donanda, &
assignanda, aliis religiosis, præterquam
per prædictum Definitorium Generale ad
pium opus redemptionis hujusmodi exe-
quendum, nominandis, qui per se ipsos
absque consortio alterius cujuscumque pio
hujusmodi operi incumbant, tradat, seu
tradi faciat.

§.5. Decernentes Decretum prædictum,
necnon præsentis Literas, omniaque, & sin-
gula in illis contenta semper, & perpetuo
valida, firma, & efficacia existere, & fore,
suoque plenarios, & integros effectus for-
tiri, & obtinere, ac in prædicta Congre-
gatione a modernis, & pro tempore exi-
stentibus illius Ministro Generali, ac aliis
Superioribus quocumque nomine nuncupa-
tis, cæterisque, ad quos spectat, & in futu-
rum quomodolibet spectabit, firmiter, &
inviolabiliter observari, & adimpleri: sic-
que, & non aliter in præmissis per quoscum-
que Judices ordinarios, & delegatos, etiam
Causarum Palatii Apostolici Auditores ju-
dicari, & definiti debere, ac irritum, &
inane, si secus super his a quoquam quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter con-
tingerit attentari.

§.6. Et nihilominus Venerabili Fratri
Julio Episcopo Gravinae, moderno, & pro
tempore existenti Nostro, & Apostolicæ Sedis
in dictis Regnis Nuntio per præsentis
committimus, & mandamus, quatenus ipse
per se, vel alium, seu alios præsentis Literas,
& in eis contenta hujusmodi, ubi, & quan-
do opus fuerit, & quoties pro parte dictæ
Congregationis fuerit requisitus, solemniter
publicans, eisque in præmissis efficacia
defensionis præsidio assistens faciat aucto-
ritate nostra præmissa omnia, & singula ab
omnibus supradictis inviolabiliter observa-
ri; Contradiutores quoslibet, & Rebelles,
per sententias, censuras, & penas eccle-
siasticas, aliisque opportuna juris, & facti
remedia, appellatione postposita, compescen-
do, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit,
auxilio brachii secularis.

§.7. Non obstantibus Constitutionibus,
& Ordinationibus Apostolicis, ac quibus-
vis etiam juramento, confirmatione apo-
stolica, vel quavis firmitate alia roboratis
Statutis, & consuetudinibus, privilegiis
quoque, indultis, & Literis Apostolicis
prædictis, & quibusvis aliis personis sub qui-
buseumque tenoribus, & formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriis derogato-
riis, aliisque efficacioribus, & insolitis clau-
sulis, ac irritantibus, & aliis decretis in
contrarium præmissorum quomodolibet
concessis, confirmatis, & innovatis. Qui-
bus omnibus, & singulis, eorum omnium
tenores presentibus pro plene, & sufficien-
ter expressis habentes, illis aliis in suo ro-
bore permanens, hac vice dumtaxat spe-
cialiter, & expresse derogamus, cæterisque
contrariis quibuscumque.